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Q NOSNOST 0,2 + 180 kg

‘ Foonm?yémz |



TECNA S.PA. - VIA MEUCCI, 27 - CASTEL SAN PIETRO TERME

Spolocnost TECNA vyraba a distribuuje kompletny
sortiment balncérov s nosnostou od 0,2 kg do 180 kg a
dostupnym Standardnym zdvihom lanka az do 3
metrov. Balancér TECNA je zakladnym zariadenim,
ktoré ulahcuje pracu obsluhe, zvySuje produktivitu
skratenim ¢asu potrebného na manipulaciu s nastrojmi
a zlepSuije kvalitu prace. Okrem toho sa pouzivanim
balncérov TECNA znizuje opotrebovanie hadic a kablov
a predchadza sa pripadnym trazom a Skodam na
majetku.

Pouzitie balancérov TECNA je absolttne vSestranné:
moZu sa pouzivat pri pracach na pracovnom stole alebo
na montaznej linke, mozno ich vhodne aplikovat na
malé naradie, priemyselné zavesné zvaracky a
utahovacie skrutkovace. Ergonomicka konstrukcia
balancérov TECNA bola navrhnuta tak, aby ulahcovala
pracu, a to od jednoduchosti obsluhy az po robustnost
tela, od jednoduchého pouZitia az po zdvihaci vykon.
Spolocnost TECNA ako realizuje na poziadanie
Specidlne verzie vyrobené na mieru.

Made in Italy
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Hlinikové puzdro s
tvrdou anodizacnou
upravou. Odolné voCi
oxidacii a chemicke;

agresii.
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VonkajSie Casti z
nehrdzavejucej
ocele.

Lanko z p!
nehrdzavejucej
ocele. \.>
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Potravinarske
mazivo S
certifikatom NSF-H1.
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9336LIL+9340IL
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BALANCERY - TECHNICKE INFORMACIE

Art.

9310IL

9311IL

9312IL

9313IL

1600 mm

0,2+0,5 kg

0,4+1,0kg

1,0+2,0 kg

2,0+3,0 kg

9320IL

2000 mm

1,0+2,5 kg

9321IL

2,0:4,0 kg

9322IL

4,0+6,0 kg

9323IL

6,0=8,0 kg

9336LIL

2500 mm

0,5+2,0 kg

9336IL

2,0+4,0 kg

9337IL

4,0+6,0 kg

9338IL

6,0+8,0 kg

9339IL

8,0+10 kg

9340IL

10214 kg

*9346LIL

0,5+2,0 kg

*9346IL

2,0+4,0 kg

*9347IL

4,0+6,0 kg

*9348IL

6,0+8,0 kg

*9349IL

8,0=10 kg

*9350IL

* STOP device

10:14 kg
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9310IL+9313IL

9336LIL+9350IL
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VonkajSie Casti z
nehrdzavejucej
ocele.

Potravinarske
mazivo s
certifikatom NSF-H1.

Q

Hlinikové puzdro s
upravou Rilsan so
zvySenou odolnostou
proti oxidacii a
chemickej agresii
mydiel a Cistiacich
prostriedkov. Hladky
povrch ulahcuje
odstranovanie
necistot a
dezinfekciu.

Vnutorné Casti z
| nehrdzavejuce;
ocele.

Potravinarsky
certifikované
vedenie laka, timic
narazov a uzaver.

Nerezové lanko.
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2000 mm

2100 mm

2700 mm

A 12100 kg




9361RL+9369RL

2500 mm

Pmall 2000 mm

LN 10:75kg

3000 mm

& 35180 kg




BALANCERY - TECHNICKE INFORMACIE

Art. 2000 mm | 2100 mm | 2700 mm

CRLY I 4,0:7,0 kg

CELLI M 7,0:10 kg

CRLT{ 10214 kg

CRLY(H{  14:18 kg

CELTI{N  18:22 kg

CRLL{M 22225 kg

9502RL 20:30 kg

9503RL 30+40 kg

9504RL 40+50 kg

9354RL+9359RL

9505RL 5060 kg

9506RL 6070 kg
224 250

9507RL 70+80 kg

9508RL 8090 kg

9509RL 90+100 kg

9520RL 12+20 kg

9521RL 2030 kg

9522RL 3040 kg

9523RL 4050 kg

9524RL 5060 kg

9525RL 60+70 kg 9502RL+9525RL

TECNA'S.p.A. Specifications subject to change without notice.
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BALANCERY - TECHNICKE INFORMACIE

9361RL*
9362RL*
9363RL*
9364RL*
9365RL*
9366RL*
9367RL*
9368RL*
9369RL*

9411RL*

9412RL*
9413RL*
9414RL*
9422RL*
9423RL*
9424RL*
9425RL*
9426RL*
9434RL*
9435RL*
9436RL*
9441RL*
9442RL*
9443RL*
9444RL*
9451RL*
9452RL*
9453RL*
9454RL*
9455RL*
9456RL*

* Odstredive bezpecnostné zariadenie

2000 mm
10+15 kg

15+20 kg

20+25 kg

25+30 kg

30+35 kg

35345 kg

45355 kg

55365 kg

6575 kg

2500 mm

6070 kg

70+80 kg

8090 kg

90100 kg

100+120 kg

1204140 kg

1302150 kg

140+160 kg

160+180 kg

3000 mm

35+45 kg

4050 kg

5060 kg

6070 kg

7080 kg

80+90 kg

80+100 kg

100115 kg

1152130 kg

130140 kg

140+150 kg

150160 kg

160180 kg
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STE V DOBRYCH RUKACH
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Balancéry TECNA sa vyrabaju v Taliansku podla najvysSich Standardov kvality, su konétr&)\\rangtak, aby vydrzali a umoznovali vam
pracovat s tym najlepSim vykonom a ergonémiou. ZlepSujeme vas Zivot. Balancéry TECNA pqméWSﬁ’zijﬂ odstranovat namahu a predchadzat
zraneniam obsluhy. ZvySuju produktivitu a kvalitu prace, priGom zaroven skracujli vyrobny cykius?

Balancéry TECNA chrania nastroje, hadice a kable, ¢im zvySuju ich Zivotnost a vasu produktivitu.

Spolocnost TECNA je poprednym svetovym vyrobcom. Vyrobky, nahradné diely a pomoc najdete lahko kedykolvek a kdekolvek. Staci nas

svve

Par zaujimavych Cisiel:

TECNA doteraz vyrobila takmer 6 000 000 BALANCEROV. Priemerne sa predd viac ako 160.000 balancérov rocne. V aktualnej ponuke
TECNA viac priblizne 300 modelov s rozsahom zatazenia az do 180 kg a zdvihom lanka az do 4,5 m. Jedna sa o najkomplexne;jSiu ponuku
na trhu. Vyvoju balancérov sa rocne venuije viac ako 2 000 hodin vyskumu a vyvoja. Mame 4 registrované patenty. 3 nové patenty v konani.
Ste v dobrych rukach.

Spoloc¢nost TECNA je ovela viac ako len velka konStrukcia a velké cisla. Je tu kompetentnost, je tu profesionalita, je tu premyslanie, je tu
flexibilita. Su tu LUDIA. Sme tu na to, aby sme pocuvali a poskytovali rieSenia vSade, kde je to mozné. Sme rychli, sme flexibilni. Dokazeme
riesit naliehavé pripady a zvladneme aj Specialne poziadavky.

BALANCERY TECNA st NAJBEZPECNEJSIE.

VSetky balancéry st vyrobené v stlade so smernicou DIN 15112.

VSetky VYROBKY TECNA prechédzaju dokladnym testovanim, aby sa véas zabezpetila maximalna bezpeénost a vykonnost. Pri vietkych
dolezitych Castiach je zaru¢ené minimalne 5-nasobné maximalne deklarované zatazenie.

Lanka su hladké, aby sa zabezpecila rychla vizualna kontrola. Spolocnost TECNA ponuka na vyber lanka: z nehrdzavejtcej ocele,
Dyneema® alebo polypropylénu. R6zne materialy na laniek umoziuju pouzivat balancéry TECNA pre rozne aplikacie.

Inovacie a zlepSovanie su neustdle a nepretrzité.
BLANCERY TECNA sa vyborne osvedgili a dokazali svoju vysoku odolnost aj v extrémnych pracovnych podmienkach. Uspesne sa uplatriujd
v masospracovatel'skom priemysle, vo vonkajSich podmienkach, ako aj pri extrémnom opakovanom pouziti na montaznych linkéach pri

zaveseni nastrojov, kde diha Zivotnost znamena vySSiu produkciu.

Spolo¢nost TECNA ako prva vyvinula Specializovany rad s certifikaciou ATEX, vhodny na pouZitie v oblastiach s potencialne vybusnou
atmosférou zloZenou z horlavych plynov alebo horfavych materialov.
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PREGO SME VYVINULI RAD PRE POTRAVINARSKY PRIEMYSEL

Balancéry TECNA sa ¢oraz CastejSie pouzivaju v novych aplikaciach s
poziadavkami na ekoldgiu a Cistotu. St zname po celom svete pre
svoju pevnu konsStrukciu, odolnost, vykon a jednoduché pouzivanie. Pri
kazdej kupe balancérov TECNA si kupujete Spickovy vyrobok Made in

Italy s pridanou hodnotou: Kupujete si kvalitu, vyskum a inovécie,
servis a asistenciu. Uz nikdy nebudete sami.

Preto sme sa zamysleli nad tym ¢o viac mdzeme urobit a €o viac
modzeme vylepsit. Odpovedou je nasa LINIA PRE POTRAVINARSKY
PRIEMYSEL.

Odolné proti kordzii a vnutorné casti z
nehrdzavejucej ocele, odolny a vhodny
na narocné pouzitie.

Balancéry pre potravinarsky priemysel maju vSetky vonkajSie aj

vnutorné Casti z nerezovej ocele. Mazivo ma certifikat NSF-H1 pre
potravinarske prostredie, hlinikové puzdro s tpravou Rilsan so zvySenou

odolnostou proti oxidacii a chemickej agresii mydiel a Cistiacich
prostriedkov. Hladky povrch ulahcuje odstranovanie necistot a
dezinfekciu. VyuZitie balancérov z rady FOOD INDUSTRY siaha od

potravinarskeho a napojového priemyslu po mliekarensky priemysel, od Material z

sprvacqvania masa a por.e’liky po vyrobu L’Jdenl’r.], od vyropy sladkosti po nehrdzavejt'lcej

pecgnle_chleba,_od se_rmen a ore(_:hoy po ovocie g zelenlnu_, od ocele a

umyvania a dezinfekcie po chemické alebo slané prostredie. -
potravinarske
plasty, lanko a
karabina z
nehrdzavejucej
ocele.

- 15

Oko a skoba z nehrdzavejlicej ocele so
zvySenou odolnost'ou proti opotrebovaniu

Co pozadujete od balancéra?

Ergondmiu, efektivnost vyroby, jednoduchii manipuldciu a
zdvihanie nastrojov a zariadeni. MenSie zataZenie chrbta a
kibov pre lepsiu kvalitu Zivota a bezpegnost v praci aj doma.
Robustnost v akychkolvek podmienkach, v akomkolvek
prostredi. Produktovy rad ATEX bol prvym krokom spolocnosti
TECNA smerom k bezpecnosti vo vybusnych prostrediach.
Extrémne pracovné podmienky vzdy tlacia na vykonnejSie
vyrobky. Spolocnost Tecna ma poslanie dosahovat vynikajlce
vysledky a zavazok neustale sa zlepSovat, aby mohla
nasledovat a reagovat na potreby.

Novy rad FOOD INDUSTRY prinaSa dokonalost balancérov do
extrémnych pracovnych prostredi: vyrobok, ktory dokaze
pracovat’ v pritomnosti pary a vlihka, odolny voci chemickej
agresii Cistiacich a dezinfekénych prostriedkov.









